
1 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānu novadā                                 Nr.2             2013.gada  13.jūnijā 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

2.Novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšana. 

3.Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu  

   ievēlēšana. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova 

Piedalās deputāti: 

 Andris Kozulis, Arnolds Pudulis, Daiga Ceipiniece, Faina Sokolova, Felicija 

Leščinska, Ilze Grolmusa, Ilze Valeniece, Inga Zunda, Inta Brence, Jekaterina 

Ivanova, Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis, Lūcija 

Veselova, Vasīlijs Arbidāns. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.35 

Atklāti balso par darba kārtības jautājumiem par-15(Andris Kozulis, Arnolds 

Pudulis, Daiga Ceipiniece, Faina Sokolova, Felicija Leščinska, Ilze Grolmusa, Ilze 

Valeniece, Inga Zunda, Inta Brence, Jekaterina Ivanova, Jevdokija Šlivka, Juris 

Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns), pret-nav, 

atturas-nav. 

1§ 

Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana._________ 

J.Ivanova  

   Novada domes priekšsēdētāja J.Ivanova ierosina domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam  organizēt atklātās balsošanas 

balsu skaitīšanas procedūru- novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam uz pilnu 

slodzi. 



2 

 

Novada domes priekšsēdētāja J.Ivanova  novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

amatam izvirza deputātu Arnoldu Puduli. 

Novada domes deputāte Inta Brence novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 

izvirza deputāti Ingu Zundu. 

Citi kandidāti vairs netiek izvirzīti.  

Atklāti balsojot:  

PAR Arnoldu Puduli – Daiga Ceipiniece, Faina Sokolova, Felicija 

Leščinska, Ilze Valeniece, Jekaterina Ivanova, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, 

Arnolds Pudulis; 

PRET Arnoldu Puduli – Andris Kozulis, Ilze Grolmusa, Inga Zunda, Inta 

Brence, Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis; 

PAR Ingu Zundu – Andris Kozulis, Ilze Grolmusa, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis; 

PRET Ingu Zundu – Arnolds Pudulis, Daiga Ceipiniece, Faina Sokolova, 

Felicija Leščinska, Ilze Valeniece, Jekaterina Ivanova, Lūcija Veselova, Vasīlijs 

Arbidāns. 

Vēlēšanu zīmes tiek nodotas novada domes priekšsēdētājai Jekaterinai 

Ivanovai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu un 

40.pantu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot: PAR – 8 

(astoņas) balsis, PRET – 7 (septiņas) balsis, ATTURAS – 0 balsis, Viļānu novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

Ievēlēt deputātu Arnoldu Puduli par Viļānu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Pielikumā:  vēlēšanu zīmes 15 gab. uz 15 lpp. 

 

2§ 

Novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšana.___________ 

J.Šlivka J.Ivanova 

Atklāti balsojot  par -8 (Daiga Ceipiniece, Faina Sokolova,  Felicija 

Leščinska, Ilze Valeniece, Jekaterina Ivanova, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, 

Arnolds Pudulis),pret-7 (Andris Kozulis , Ilze Grolmusa, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis), atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

1.Noteikt , ka paraksta tiesības novada pašvaldībā ir: 

Pirmā paraksta tiesības  

 novada domes priekšsēdētājai ; 

 novada domes priekšsēdētājas prombūtnes laikā priekšsēdētājas vietniekam. 

Otrā paraksta tiesības  

 novada domes pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

 



3 

 

3§ 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu    

ievēlēšana.____________________________________________________________ 

A.Pudulis J.Šlivka J.G.Vidiņš J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu , 21.panta pirmās 

daļas 10 punktu, 50.pantu un 51.pantu, 

Atklāti balsojot par-15(Andris Kozulis, Arnolds Pudulis, Daiga Ceipiniece, Faina 

Sokolova, Felicija Leščinska, Ilze Grolmusa, Ilze Valeniece, Inga Zunda, Inta Brence, 

Jekaterina Ivanova, Jevdokija Šlivka, Juris Galerijs Vidiņš, Leopolds Naglis, Lūcija 

Veselova, Vasīlijs Arbidāns), pret-nav, atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 12 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

Jekaterinu Ivanovu , Arnoldu Puduli, Jevdokiju Šlivku, Juri Galeriju Vidiņu, Andri 

Kozuli, Vasīliju Arbidānu, Intu Brenci ,Daigu Ceipinieci ,Ingu Zundu, Ilzi Valenieci, 

Leopoldu Nagli, Ilzi Grolmusi . 

 

2.Izveidot izglītības ,kultūras un sociālo jautājumu komiteju 10 cilvēku sastāvā un 

ievēlēt tajā deputātus: Daigu Ceipinieci, Feliciju Leščinsku, Ilzi Valenieci,  Ingu 

Zundu, Leopoldu Nagli, Intu Brenci, Jevdokiju Šlivku, Lūciju Veselovu, Fainu 

Sokolovu, Juri Galeriju Vidiņu. 

 

Sēdi slēdza plkst. 16.30 

Sēdi vadīja                                                                                 Jekaterina Ivanova 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

Parakstīja  2013.gada 19.jūnijā  

 

 


